

Nr postępowania ZP3/7550/26

Poznań, dnia 01.04.2026 r.

Potencjalni Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę wraz z instalacją systemu komory rękawicowej typu T-shape**

Zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania, dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie nr 13:

System A wymaga 3 pary rękawic, czyli jest to system 6-rękawicowy. Podano maksymalną długość 2820 mm. Komora dla sześciu rękawic powinna mieć 3000 mm, aby zmieścić wszystkie 6 portów rękawic. Dodatkowo, długość maksymalna nie obejmuje małej śluzy. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zwiększenia długości komory do 3000 mm ze względu na ograniczenia przestrzenne pomieszczenia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że dopuszczono już zwiększenie długości komór transferowych (zarówno dużej, jak i małej). Wskazana maksymalna długość 2820 mm dotyczy części roboczej gloveboxa i nie obejmuje komór transferowych.

Pytanie nr 14:

Która komora ma być gotowa do integracji z systemem do nakładania powłok? Czy będzie on zintegrowany z dnem komory czy z tylną ścianą? Proszę o doprecyzowanie do pracy z jakim systemem do nakładania powłok system ma być gotowy, jest to kluczowe, aby przygotować ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że system powinien być przygotowany do przyszłej integracji z komorą próżniową montowaną do tylnej ściany większej komory A.

Tylna ściana tej komory powinna być konstrukcyjnie wykonana w sposób umożliwiający możliwe bliskie umiejscowienie komory próżniowej względem przestrzeni roboczej gloveboxa (od strony portów rękawicowych), w celu zapewnienia wygodnej pracy operatora, w szczególności umożliwiającej umieszczanie materiałów i podłoży w komorze próżniowej bez ograniczeń wynikających z długości rękawic.

Dopuszcza się realizację tego poprzez wykonanie lokalnego zagłębienia (wnęki) lub innego równoważnego rozwiązania konstrukcyjnego.

Zamawiający nie określa konkretnego typu systemu do nakładania powłok ani nie wymaga jego dostawy w ramach niniejszego zamówienia.

Dodatkowo, w celach poglądowych, Zamawiający załącza przykładową ilustrację, znaną w ogólnodostępnych źródłach internetowych, przedstawiającą możliwy sposób integracji komory próżniowej z gloveboxem.

Załączony materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i służy lepszemu zobrazowaniu oczekiwanej funkcjonalności oraz ergonomii pracy.

Z CA KANCLERZA
ds. logistyczno-administracyjnych

Artur Ratajszczak

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 1652
adres.dzpuam@amu.edu.pl

